## Заключение о результатах общественных обсуждений по вопросу принятия проекта изменений в Генеральный план городского поселения «Город Кондрово»

21 июня 2022 года

г. Кондрово

Общественные обсуждения проведены в соответствии с порядком, определенным Градостроительным кодексом Российской Федерации, Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений на территории городского поселения «Город Кондрово», утвержденным Решением Кондровской городской Думы от 22.08.2019 № 117.

Протокол общественных обсуждений № 2 от 20.06.2022.

Количество участников общественных обсуждений – 24.

Количество замечаний и предложений, поступивших от участников общественных обсуждений -0.

Выводы по результатам общественных обсуждений:

Считать общественные обсуждения по вопросу принятия проекта изменений в Генеральный план городского поселения «Город Кондрово» состоявшимися, процедуру их проведения соблюденной.

Глава муниципального образования

городского поселения «Город Кондрово»

Т.В. Петрухина